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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006003511
PLANO DE BENEFICIOS G BARBOSA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acoes

Contratos Futuros

Opgodes de Agoes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

cal

Imoveis

5. Operac6es com Participantes

14,09%
32,12%
0,00%
0,00%
0,08%
5,93%
-0,23%
9,29%
0,54%
0,00%
1,07%
3,08%
0,00%
0,00%
1,96%
0,40%
3,67%
20,13%
20,03%
0,01%
0,00%
0,09%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
5,72%
0,00%
5,72%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

POSICAO: MAR-2020
VALORDI: R$ 4.662.426

Quantidade RS

62
395

221

479

3.369
0
170.756

50.661
2
2.347
435

3.357.151
657.083
1.497.564

3.667
276.364

(10.909)
433.343
25.021
49.866
143.789

91.432
18.654
171.277
938.391
933.816
524

71
3.980

266.522

266.522

6. Exterior

0,00%

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 2,15% 100.362
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



